
 
 

UCHWAŁA NR XVI.126.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na udostępnienie słupów oświetlenia drogowego stanowiących 
własność Gminy Prażmów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Prażmów uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Prażmów na zawarcie umowy odpłatnej dzierżawy słupów 
oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy Prażmów, na cele podwieszenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej lub światłowodowej, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6417


	UCHWAŁA NR XVI.126.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T13:27:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




